YK-Xseries
※YK1200X 除外
YK-TW
YK-XG/YK-X
YK-XE
YK-XGS
YK-XGP
YK-XEC/YK-XGC/YK-XC

※YK500XC~YK1000XC除外。
完全无皮带结构，提高了刚性
POINT
2
高耐久性
POINT
3
10
类型／机型 型号 机械臂长度
(mm)
Z 轴行程
(mm) 最大可搬运重量 (kg) 标准周期时间
(sec)※1 无皮带结构 ※4
标准
全方位机型 YK350TW 350 130 5.0 0.32 -
YK500TW 500 130 5.0 (4.0)※3 0.29 -
标准
超小型
( 微型 )
YK120XG 120 50 1.0 0.33 ○
YK150XG 150 50 1.0 0.33 ○
YK180XG 180 50 1.0 0.33 ○
YK180X 180 100 1.0 0.39 ○
YK220X 220 100 1.0 0.42 ○
小型
YK250XG 250 150 5.0 (4.0)※3 0.43 ○
YK350XG 350 150 5.0 (4.0)※3 0.44 ○
YK400XE-4 400 150 4.0 (3.0)※3 0.41 -
YK400XG 400 150 5.0 (4.0)※3 0.45 ○
中型
YK500XGL 500 150 5.0 (4.0)※3 0.48 ○
YK500XG 500 200/300 10.0 0.42 ○
YK510XE-10 510 200 10.0 (9.0)※3 0.38 -
YK600XGL 600 150 5.0 (4.0)※3 0.54 ○
YK600XG 600 200/300 10.0 0.43 ○
YK610XE-10 610 200 10.0 (9.0)※3 0.39 -
YK600XGH 600 200/400 20.0 (19.0)※3 0.47 ○
大型
YK700XGL 700 200/300 10.0 (9.0)※3 0.50 ○
YK710XE-10 710 200 10.0 (9.0)※3 0.42 -
YK700XG 700 200/400 20.0 (19.0)※3 0.42 ○
YK800XG 800 200/400 20.0 (19.0)※3 0.48 ○
YK900XG 900 200/400 20.0 (19.0)※3 0.49 ○
YK1000XG 1000 200/400 20.0 (19.0)※3 0.49 ○
YK1200X 1200 400 50.0 0.91 -
壁挂、翻转机型
YK300XGS※2 300 150 5.0 (4.0)※3 0.49 ○
YK400XGS※2 400 150 5.0 (4.0)※3 0.49 ○
YK500XGS 500 200/300 10.0 0.45 ○
YK600XGS 600 200/300 10.0 0.46 ○
YK700XGS 700 200/400 20.0 0.42 ○
YK800XGS 800 200/400 20.0 0.48 ○
YK900XGS 900 200/400 20.0 0.49 ○
YK1000XGS 1000 200/400 20.0 0.49 ○
防尘、防滴机型
YK250XGP 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGP 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGP 400 150 4.0 0.50 ○
YK500XGLP 500 150 4.0 0.66 ○
YK500XGP 500 200/300 10.0 0.55 ○
YK600XGLP 600 150 4.0 0.71 ○
YK600XGP 600 200/300 10.0 0.56 ○
YK600XGHP 600 200/400 18.0 0.57 ○
YK700XGP 700 200/400 20.0 0.52 ○
YK800XGP 800 200/400 20.0 0.58 ○
YK900XGP 900 200/400 20.0 0.59 ○
YK1000XGP 1000 200/400 20.0 0.59 ○
洁净型
超小型 YK180XC 180 100 1.0 0.42 ○
YK220XC 220 100 1.0 0.45 ○
小型
YK250XGC 250 150 4.0 0.50 ○
YK350XGC 350 150 4.0 0.52 ○
YK400XGC 400 150 4.0 0.50 ○
YK400XEC-4 400 150 4.0 0.45 -
中型
YK500XC 500 200/300 10.0 0.53 -
YK500XGLC 500 150 4.0 0.66 ○
YK510XEC-10 510 200 10.0 0.42 -
YK600XC 600 200/300 10.0 0.56 -
YK600XGLC 600 150 4.0 0.71 ○
YK610XEC-10 610 200 10.0 0.44 -
大型
YK700XC 700 200/400 20.0 0.57 -
YK710XEC-10 710 200 10.0 0.49 -
YK800XC 800 200/400 20.0 0.57 -
YK1000XC 1000 200/400 20.0 0.60 -
※1. 标准周期时间测量条件　垂直方向 25mm、水平方向 300mm 的往返动作时 ( 仅微型 ：垂直方向 25mm、水平方向 100mm 的往返动作时 )
※2. YK300XGS、YK400XGS 采用接单生产方式，交货期请咨询本公司。
※3. 选配件规格 ( 工具法兰安装规格、用户接线配管花键中通规格等 ) 时，最大搬运重量如 ( ) 内所示。
※4. 无皮带结构可大幅减少空转，因此可以长期维持高精度。且无需担心皮带的断裂、松弛和老化，可长期免维护使用。